
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.11.2022 №A-2230

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«Военная слава России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Сергеева Елена Викторовна ДП-2230-88820 от 20.11.2022
6) Самысловских Юлия Сергеевна ДП-2230-89198 от 20.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Военная слава России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Абрамова Мария 
Владимировна

Сценарий мероприятия "Бессмертен 
подвиг Сталинграда" 1 место ДП-2230-88359

2

Феденчук Елена 
Викторовна, Липина 
Елена Анатольевна, 
Янушевская Татьяна 
Геннадьевна, 
Кузьмина Маргарита 
Александровна

Проектная деятельность с детьми 1 место ДП-2230-88683

3 Лариса Вячеславовна 
Кочеткова Тебе присягает кадет! 1 место ДП-2230-89241

4 Ксения Васильевна 
Нагорная Уголок патриотического воспитания 1 место ДП-2230-89434

5 ШАВЕРНЕВА ЮЛИЯ 
ГЕННАДЬЕВНА

Сценарий воспитательного 
мероприятия "Есть люди герои, а 
есть города"

1 место ДП-2230-89953

6 Лагутина Валентина 
Олеговна Россия-великая страна! 2 место ДП-2230-89958



7 Комарь Анастасия 
Сергеевна Детский патриотизм 1 место ДП-2230-89959

8 Осипян Марина 
Вачагановна Моя Россия! 1 место ДП-2230-90036

9 Ольга Георгиевна 
Ильиных презентация "Дети-волонтёры" 1 место ДП-2230-90079

10 Самойлова Анастасия 
Викторовна Бородинское сражение 1 место ДП-2230-90165

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


